
                                                                               

 
СОВЕТ 

НОВОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от  02.04.2024  года                            № 20-35 

 

О внесении изменений                                                                                                        

в решение Совета Новосельского муниципального образования                                                   

от  20.11.2017  года   № 86-160   

              Рассмотрев информацию прокуратуры Ершовского района от 

15.02.2024 года № 43-2024, руководствуясь Уставом Новосельского 

муниципального образования, Совет Новосельского муниципального 

образования   

РЕШИЛ: 

          1. Внести в Решение Совета Новосельского муниципального 
образования от 20.11.2017  года   № 86-160  «Об установлении налога на 
имущество физических лиц»  следующие  изменения: 

1.1.  Пункт 4 решения  изложить в следующей редакции: 

   «4. Налоговые льготы по налогу на имущество физических лиц, 

предоставляются в соответствии со статьёй 407 главы 32 Налогового 

кодекса Российской Федерации, Законом Саратовской области от 24.11.2003 

г. № 73-ЗСО "О введении на территории Саратовской области налога на 

имущество организаций» и действуют в полном объеме. 

2. Настоящее Решение подлежит размещению на официальном сайте 

Новосельского муниципального образования Ершовского муниципального 

района  в сети «Интернет»  и  вступает в силу со дня принятия. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

Глава  Новосельского 

муниципального образования                          И.П. Проскурнина 


	«4. Налоговые льготы по налогу на имущество физических лиц, предоставляются в соответствии со статьёй 407 главы 32 Налогового кодекса Российской Федерации, Законом Саратовской области от 24.11.2003 г. № 73-ЗСО "О введении на территории Саратовской ...

